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A/ZP/SZP.251-11/18 
 

 
  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu    
        nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-11/18 na dostawę: 
 

„Odzieży chirurgicznej, serwet i obłożeń” 
 

Pytanie nr 1 - dot. część nr 3 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 - dot. część nr 3 poz. 2 - 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 - dot. część nr 3 poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 - dot. część nr 3 poz. 6 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarze 160 cm x 210 cm ? 
Odpowiedź nr 4 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 - dot. części nr 3 poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 6 - dot. części nr 3 poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 7 – dot.  części nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w rozmiarze: L przy czym wymiar 
ten mieści się w normach ustalonych dla symbolu M? 
Odpowiedź nr 7 
Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny wzmocniony w rozmiarze: L przy czym 
wymiar ten mieści się w normach ustalonych dla symbolu M. 
 
Pytanie nr 8 - dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści organizator o wymiarze 5x15cm, pakowany w sterylnym 
opakowaniu po 2 sztuki ? 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 9 - dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści organizator o wymiarze 2,5x30cm, pakowany w sterylnym 
opakowaniu po 1 sztuce ? 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 10 - dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń 1-komorową o wymiarze 40x35cm ? 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający dopuszcza kieszeń 1-komorową o wymiarze 40x35cm. 
 
Pytanie nr 11 - dot. części nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń 2-komorową o wymiarze 40x35cm, szerokość komór 
wynosi 15 i 25cm ? 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający dopuszcza kieszeń 2-komorową o wymiarze 40x35cm, szerokość komór wynosi 
15 i 25cm. 
 
Pytanie nr 12 - dot. części nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarze 79x145cm, wykonany z folii PE 
60 mikronów oraz warstwy wiskozowej 27g/m2 ? 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 13 - dot. części nr 5 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści sterylny rękaw na kończynę o rozmiarze 22x75cm wykonany  
z włókniny wiskozowo-poliestrowej laminowanej folią PE o łącznej gramaturze min. 95 g/m2, 
pakowany bez taśm lepnych? 
Odpowiedź nr 13 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 14 - dot. części nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści sterylny rękaw na kończynę o rozmiarze 32x120cm wykonany  
z włókniny wiskozowo-poliestrowej laminowanej folią PE o łącznej gramaturze min. 95 g/m2, 
pakowany bez taśm lepnych  ? 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 15 - dot. części nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści sterylną foliową osłonę na przewody o rozmiarze 14x250cm? 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający dopuszcza sterylną foliową osłonę na przewody o rozmiarze 14x250cm. 
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Pytanie nr 16 - dot. części nr 7 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny absorbcyjnej, wodoszczelnej, niepylącej, 
dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE, sterylna, z otworem 6x8 cm,  
o wymiarach 50 x 60 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 800cm H2O." 
Odpowiedź nr 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę z włókniny absorbcyjnej, wodoszczelnej, niepylącej, 
dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE, sterylna, z otworem 6x8 cm,  
o wymiarach 50 x 60 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 800cm H2O. 
 
Pytanie nr 17 - dot. części nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z taśmą lepną z włókniny trzywarstwowej, (wiskoza/folia 
PE/polipropylen), sterylna, o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na przenikanie cieczy 
(ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety > 100cm H2O, gramatura min. 
70g/m2. 
Odpowiedź nr 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę z taśmą lepną z włókniny trzywarstwowej, 
(wiskoza/folia PE/polipropylen), sterylna, o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na 
przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety > 100cm H2O, 
gramatura min. 70g/m2. 
 
Pytanie nr 18 - dot. części nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z taśmą lepną z włókniny trzywarstwowej, (wiskoza/folia 
PE/polipropylen), sterylna, o wymiarach 150 x 240 cm, odporności na przenikanie cieczy 
(ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety > 100cm H2O, gramatura min. 
70g/m2. 
Odpowiedź nr 18  
Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę z taśmą lepną z włókniny trzywarstwowej, 
(wiskoza/folia PE/polipropylen), sterylna, o wymiarach 150 x 240 cm, odporności na 
przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety > 100cm H2O, 
gramatura min. 70g/m2. 
 
Pytanie nr 19 - dot. części nr 7 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny absorbcyjnej, wodoszczelnej, niepylącej, 
dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE, sterylna, z otworem 6x8 cm,  
o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 800cm H2O. 
Odpowiedź nr 19 
Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę z włókniny absorbcyjnej, wodoszczelnej, niepylącej, 
dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE, sterylna, z otworem 6x8 cm,  
o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 800cm H2O. 
 
Pytanie nr 20 - dot. części nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki z włókniny absorbcyjnej, 
wodoszczelnej, niepylącej, trójwarstwowej (wiskoza/folia PE/polipropylen), sterylna,  
o wymiarach 90 x 150 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 194cm H2O, gramatura min. 70g/m2 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 21 - dot. części nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki z włókniny absorbcyjnej, 
wodoszczelnej, niepylącej, trójwarstwowej (wiskoza/folia PE/polipropylen), sterylna,  
o wymiarach 175 x 150 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 194cm H2O, gramatura min. 70g/m2 
Odpowiedź nr 21 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 22 - dot. części nr 7 poz. 7  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7 z zadania nr. 7, co znacznie zwiększy 
konkurencyjność pakietu.  
Odpowiedź nr 22 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 23 - dot. części nr 7 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki z włókniny absorbcyjnej, 
wodoszczelnej, niepylącej, dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE,  
o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 100cm H2O, gramatura min. 60g/m2. 
Odpowiedź nr 23 
Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik instrumentariuszki z włókniny absorbcyjnej, 
wodoszczelnej, niepylącej, dwuwarstwowej, z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE,  
o wymiarach 75 x 90 cm, odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na 
całej powierzchni serwety > 100cm H2O, gramatura min. 60g/m2. 
 
Pytanie nr 24 - dot. części nr 7 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie do cięcia cesarskiego w składzie: 
- serweta główna w kształcie litery T do cięcia cesarskiego o wymiarze 175/250x300cm, 
posiadająca otwór 38x32cm, wypełniony folia chirurgiczną, wokół zintegrowany okalający 
worek na płyny o wymiarach 100x80cm, wyposażony w sztywnik, organizatory przewodów 
oraz podłączenie do ssaka, serweta wykonana z włókniny wiskozowej laminowanej folią PE, 
odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety > 
140cm H2O, gramatura min. 80g/m2 x 1 szt. 
- serweta na stolik 150x190cm stanowiąca owinięcie zestawu x 1 szt. 
- serweta-owiniecie noworodka o wymiarze 90x120cm x 1 szt. 
- serweta z taśmą lepną 50x50cm x 1 szt. 
- taśma lepna 9x49cm x 1 szt. 
- reczniki chłonne 18x25cm x 4 szt. 
- osłona na stolik Mayo 79x145cm x 1 szt. 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 25 - dot. części nr 7 poz. 9 
W przypadku nie dopuszczenia – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr. 9 z zadania 
7. 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 26 - dot. części nr 7 poz. 10 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 10 z zadania nr. 7, co znacznie zwiększy 
konkurencyjność pakietu 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 27 - dot. części nr 8 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki 30x40cm pakowane podwójnie ?, 
Odpowiedź nr 27 
Tak, Zamawiający dopuszcza ściereczki 30x40cm pakowane podwójnie. 
 
Pytanie nr 28 - dot. części nr 7 poz. 11 
W przypadku nie dopuszczenia – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr. 11  
z zadania 7. 
Odpowiedź nr 28 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 29 - dot. części nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji biodra w składzie: 
 - owinięcie serweta z włókniny PE-PP, gramatura min. 43 g/m2, o wymiarach 190 x 150 ± 5 cm 
- 1 szt.,  
- serweta trójwarstwowa (wiskoza-PP-PE), gramatura min. 73 g/m2, odporność na przenikanie 
cieczy >990 cm H2O, chłonność min. 820%, o wymiarach 260 x 200 ± 10 cm, wycięcie  
w kształcie litery U z przylepcem 20 x 102 cm - 1 szt., 
- serweta trójwarstwowa (wiskoza-PP-PE), gramatura min. 73 g/m2, odporność na przenikanie 
cieczy >990 cm H2O, chłonność min. 820%, o wymiarach 240 x 150 ± 10 cm - 1 szt.,   
 - Pokrowiec na stolik Mayo,  wymiary 145 x 79 ± 5 cm - 1 szt.  
 - pokrowiec  na nogę z laminatu o gramaturze min. 56 g/m2, odporność na przenikanie cieczy 
>980 cm H2O - 1 szt.,   
- serweta gazowa 30 x 30 ± 1 cm, RTG bez tasiemki, 17 nitkowa, 6 warstwowa - 2 szt.,                                                                               
- serweta gazowa 45 x 45 ± 1 cm, Rtg z tasiemką, 17 nitkowa, 4 warstwowa, wszystkie brzegi 
podwinięte - 15 szt.,   
- gaziki 10 x 10 ± 1 cm, 17 nitkowe, 32 warstwowe, RTG z wykroju gazy min. 23 x 39 ± 2 cm - 
40 szt.,                                                                  - taśma klejąca 9 x 49 - 3 szt., 
- Yankauer bez kontroli ssania CH24 z drenem o długości 300 cm - 1 szt.,                                                                                                          
- kieszeń foliowa o wymiarach 35 x 40 ± 2 cm - 1 szt.  
- ostrze nr 20 - 2 szt.,   
- czyścik do koagulacji - 1 szt.,   
- opaska dziana 5 cm x 400 cm - 1 szt.   
Odpowiedź nr 29 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 30 - dot. części nr 8 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z zadania nr. 8 oraz utworzenie odrębnego 
pakietu, co znacznie zwiększy konkurencyjność pakietu. 
Odpowiedź nr 30 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 31 - dot. części nr 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw PKDWZ w składzie: 
- serweta z włókniny trzywarstwowej (wiskoza/polietylen/polipropylen) o gramaturze min. 72 
g/m2, o wymiarach 150cm x 175cm z taśmą lepną – 1 szt.,  
- serweta z włókniny trzywarstwowej (wiskoza/polietylen/polipropylen) o gramaturze min. 72 
g/m2, o wymiarach 175cm x 175cm z taśmą lepną – 1 szt.,  
- serweta z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 60 g/m2, o wymiarach 75x90 cm 
bez przylepca – 2 szt., 
- serweta na stolik Mayo  wzmocniona o wymiarach  145x79cm, wykonana z folii 
polietylenowej o grubości 60 mikronów oraz warstwy chłonnej o wymiarze 65x85cm 
wykonanej z laminatu foli PE i wiskozy o łącznej gramaturze min. 92 g/m2 - 1 szt., 
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- serweta na stół narzędziowy 150x190cm, stanowiąca owinięcie zestawu, wykonana z folii 
polietylenowej o grubości 75 mikronów, oraz warstwy chłonnej i gramaturze 40g/m2  
i szerokości 75 cm na całej długości serwety - 1 szt. ., 
- serweta z włókniny dwuwarstwowej (wiskoza/polietylen) o gramaturze min. 60g/m2,  
o wymiarach 90cm x 75cm z taśmą lepną - 2 szt., 
- folia operacyjna 15x26cm – 1 szt. 
- organizator przewodów 5 x 15 cm, typu rzep – 1 szt. 
- kompres gazowy 10x10cm, gaza 17-nitkowa, 8-warstwowa, znacznik Rtg -  40 szt. 
- miska z polipropylenu 250ml, z podziałką, kolor różowy – 1 szt. 
- pojemnik 60ml z polipropylenu – 2 szt., 
- ostrze chirurgiczne nr 10 – 1 szt. 
- ostrze chirurgiczne nr 15 – 1 szt. 
- dren łączący do ssaka PVC 30Ch/21Ch 3,5m F/F - 1 szt. 
- aspiracja typu Yankauer, stożkowa końcówka 6x4mm - 1 szt., 
- strzykawka 2 ml – 1 szt. 
- strzykawka 5 ml – 1 szt. 
- igła iniekcyjna pomarańczowa – 1 szt. 
- igła iniekcyjna szara – 1 szt. 
- osłona foliowa na uchwyt do lampy 4,5x15cm – 2 szt. 
Zestaw w opakowaniu typy tyvek-folia z dokładną instrukcją kierunku otwarcia. Etykieta 
umieszona w środku sterylnego zestawu, bez możliwości jej uszkodzenia, etykieta zawiera 
listę komponentów, kod kreskowy oraz 4 naklejki zawierające symbol, numer lot, nazwę 
producenta, datę ważności. Cały zestaw oznaczony jest jednym znakiem CE dla wszystkich 
komponentów zestawu. Zestaw jest zgodny z obowiązującą normą PN EN 13795. 
Odpowiedź nr 31 
Tak, Zamawiający dopuści zestaw PKDWZ w składzie: 
- serweta z włókniny trzywarstwowej (wiskoza/polietylen/polipropylen) o gramaturze min. 72 
g/m2, o wymiarach 150cm x 175cm z taśmą lepną – 1 szt.,  
- serweta z włókniny trzywarstwowej (wiskoza/polietylen/polipropylen) o gramaturze min. 72 
g/m2, o wymiarach 175cm x 175cm z taśmą lepną – 1 szt.,  
- serweta z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 60 g/m2, o wymiarach 75x90 cm 
bez przylepca – 2 szt., 
- serweta na stolik Mayo  wzmocniona o wymiarach  145x79cm, wykonana z folii 
polietylenowej o grubości 60 mikronów oraz warstwy chłonnej o wymiarze 65x85cm 
wykonanej z laminatu foli PE i wiskozy o łącznej gramaturze min. 92 g/m2 - 1 szt., 
- serweta na stół narzędziowy 150x190cm, stanowiąca owinięcie zestawu, wykonana z folii 
polietylenowej o grubości 75 mikronów, oraz warstwy chłonnej i gramaturze 40g/m2  
i szerokości 75 cm na całej długości serwety - 1 szt. ., 
- serweta z włókniny dwuwarstwowej (wiskoza/polietylen) o gramaturze min. 60g/m2,  
o wymiarach 90cm x 75cm z taśmą lepną - 2 szt., 
- folia operacyjna 15x26cm – 1 szt. 
- organizator przewodów 5 x 15 cm, typu rzep – 1 szt. 
- kompres gazowy 10x10cm, gaza 17-nitkowa, 8-warstwowa, znacznik Rtg -  40 szt. 
- miska z polipropylenu 250ml, z podziałką, kolor różowy – 1 szt. 
- pojemnik 60ml z polipropylenu – 2 szt., 
- ostrze chirurgiczne nr 10 – 1 szt. 
- ostrze chirurgiczne nr 15 – 1 szt. 
- dren łączący do ssaka PVC 30Ch/21Ch 3,5m F/F - 1 szt. 
- aspiracja typu Yankauer, stożkowa końcówka 6x4mm - 1 szt., 
- strzykawka 2 ml – 1 szt. 
- strzykawka 5 ml – 1 szt. 
- igła iniekcyjna pomarańczowa – 1 szt. 
- igła iniekcyjna szara – 1 szt. 
- osłona foliowa na uchwyt do lampy 4,5x15cm – 2 szt. 
Zestaw w opakowaniu typy tyvek-folia z dokładną instrukcją kierunku otwarcia. Etykieta 
umieszona w środku sterylnego zestawu, bez możliwości jej uszkodzenia, etykieta zawiera 
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listę komponentów, kod kreskowy oraz 4 naklejki zawierające symbol, numer lot, nazwę 
producenta, datę ważności. Cały zestaw oznaczony jest jednym znakiem CE dla wszystkich 
komponentów zestawu. Zestaw jest zgodny z obowiązującą normą PN EN 13795. 
 
Pytanie nr 32 - dot. części nr 9 
Czy zamawiający wymaga, aby folie w pakiecie nr 9 były wyposażone w znacznik uwolnienia  
co zabezpieczy przed przypadkowym rozwinięciem i kontaminacją folii? 
Odpowiedź nr 32 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 33 - dot. części nr 9 poz. 5 
Czy zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji nr 5 dopuści folię wykonaną z poliestru o wymiarach 
38 x 41 cm z powierzchnią klejącą 28 x 41 cm? 
Odpowiedź nr 33 
Tak, Zamawiający dopuszcza dopuści folię wykonaną z poliestru o wymiarach 38 x 41 cm  
z powierzchnią klejącą 28 x 41 cm. 
 
Pytanie nr 34 - dot. części nr 1 poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z miękkiej włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 47g/m2, o wskaźniku pylenia 2,1? 
Odpowiedź nr 34 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 35 - dot. części nr 1 poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści spodnie z 1 kieszenią boczną? 
Odpowiedź nr 35 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 36 - dot. części nr 1 poz. 6-7 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 
naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź nr 36 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 37 - dot. części nr 2 poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o paro przepuszczalności 6200 g/m2/24h? 
Odpowiedź nr 37 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 38 - dot. części nr 2 poz. 1-8 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy pakowane były próżniowo? 
Odpowiedź nr 38 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 39 - dot. części nr 2 poz. 2, 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L? 
Odpowiedź nr 39 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 40 - dot. części nr 2 poz. 3, 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XL? 
Odpowiedź nr 40 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 41 - dot. części nr 2 poz. 4, 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XXL? 
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Odpowiedź nr 41 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 42 - dot. części nr 2 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 42 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 43 - dot. części nr 3 poz. 2-3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 43 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 44 - dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści taśmę typu rzep w rozmiarze 2x22cm? 
Odpowiedź nr 44 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 45 - dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń jednokomorową w rozmiarze 30x40cm? 
Odpowiedź nr 45 
Tak, Zamawiający dopuszcza kieszeń jednokomorową w rozmiarze 30x40cm. 
 
Pytanie nr 46 - dot. części nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm (kieszeń lewa 
15x30cm, kieszeń prawa 25x30cm)? 
Odpowiedź nr 46 
Tak, Zamawiający dopuszcza kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm (kieszeń lewa 
15x30cm, kieszeń prawa 25x30cm. 
 
Pytanie nr 47 - dot. części nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści osłoną na stolik Mayo w rozmiarze 80x140cm, wykonaną z folii PE 
o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm 
x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2? 
Odpowiedź nr 47 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 48 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z klejem nierepozycjonowalnym? 
Odpowiedź nr 48 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 49 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dolną 150x180cm oraz ręcznikami 30,5x34cm? 
Odpowiedź nr 49 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 50 - dot. części nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm wykonana  
z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie  
o gramaturze 80 g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta 
zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik 
w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści  
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w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy? 
Odpowiedź nr 50 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 51 - dot. części nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z klejem nierepozycjonowalnym? 
Odpowiedź nr 51 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 52 - dot. części nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rękaw na kończynę z 1 taśmą lepną? 
Odpowiedź nr 52 
Tak, Zamawiający dopuszcza rękaw na kończynę z 1 taśmą lepną. 
 
Pytanie nr 53 - dot. części nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz 
powierzchni przylepnej 45x48cm? 
Odpowiedź nr 53 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz 
powierzchni przylepnej 45x48cm. 
 
Pytanie nr 54 - dot. części nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 30x40cm oraz 
powierzchni przylepnej 30x36cm? 
Odpowiedź nr 54 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 30x40cm oraz 
powierzchni przylepnej 30x36cm. 
 
Pytanie nr 55 - dot. części nr 9 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 56x84cm oraz 
powierzchni przylepnej 56x77cm? 
Odpowiedź nr 55 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 56x84cm oraz 
powierzchni przylepnej 56x77cm. 
 
Pytanie nr 56 - dot. części nr 9 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 15x20cm oraz 
powierzchni przylepnej 15x16cm? 
Odpowiedź nr 56 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 15x20cm oraz 
powierzchni przylepnej 15x16cm.  
 
Pytanie nr 57 - dot. części nr 9 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 20x30cm oraz 
powierzchni przylepnej 20x26cm? 
Odpowiedź nr 57 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 20x30cm oraz 
powierzchni przylepnej 20x26cm?  
 
Pytanie nr 58 - dot. części nr 9 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz 
powierzchni przylepnej 45x48cm? 
Odpowiedź nr 58 
Tak, Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz 
powierzchni przylepnej 45x48cm. 
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Pytanie nr 59 - dot. części nr 9 poz. 1-6 
Czy Zamawiający dopuści folie wykonane z poliuretanu o grubości 0,03mm? 
Odpowiedź nr 59 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 60 - dot. części nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wykonana z hydrofobowej 
włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona 
we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami 
przewodów, odporności na przenikanie cieczy 41,7cm H2O 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 100 cm x 150 cm wykonana z chłonnego 
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporności 
na przenikanie cieczy 188cmH2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho 108kpa 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chłonnego  
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporności na 
przenikanie cieczy 188cmH2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho 108kpa 
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 100 cm x 150 cm wykonana z chłonnego  
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporności na 
przenikanie cieczy 188cmH2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho 108kpa 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  
o gramaturze 45 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace  
o gramaturze 68 g/m2 
2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm wykonana z hydrofobowej włókniny 
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z 
folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym  
o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 
postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem 
rozwijania, chłonność 350% 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 
63 g/m2 , chłonność 350%? 
Odpowiedź nr 60 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 61 - dot. zapisów SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?   
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. 
Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną 
odpowiedzialność za wykonanie zamówienia. 
Odpowiedź nr 61 
Zamawiający wyraża zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum. 
 
Pytanie nr 62 - dot. zapisów SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa spełniającego 
wymogi SIWZ bez konkretnego wskazania nazwy postępowania?  
Odpowiedź nr 62 
Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa spełniającego wymogi 
SIWZ bez konkretnego wskazania nazwy postępowania. 
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Pytanie nr 63 - dot. części nr 2 poz. 1-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych z włókniny  
o współczynniku przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 3124 g/m2x24h z prawej 
strony i min. 3092 g/m2x24h z lewej strony? 
Odpowiedź nr 63 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 64 - dot. części nr 2 poz. 1-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów zapakowanych w torebkę 
papierowo-foliową bez próżniowego pakowania?  
Odpowiedź nr 64 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 65 - dot. części nr 2 poz. 5-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów ze wzmocnieniem od zewnętrznej 
strony fartucha?  
Odpowiedź nr 65 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 66 - dot. części nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli tzw. „fartuch wizytacyjny”?  
Odpowiedź nr 66 
Zamawiający potwierdza że ma na myśli tzw. „fartuch wizytacyjny”. 
 
Pytanie nr 67 - dot. części nr 3 poz. 2-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków w kolorze niebieskim?  
Odpowiedź nr 67 
Zamawiajacy wyraża zgodę na zaoferowanie czepków w kolorze niebieskim. 
 
Pytanie nr 68 - dot. części nr 3 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nie będących wyrobem medycznym 
i posiadającym 23% VAT? 
Odpowiedź nr 68 
Zamawiajacy wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic nie będących wyrobem medycznym  
i posiadającym 23% VAT. 
 
Pytanie nr 69 - dot. części nr 3 poz. 7-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?  
Odpowiedź nr 69 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 70 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z włókniny  
o gramaturze min. 56g/m2?  
Odpowiedź nr 70 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 71 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą dolną w rozmiarze 
180x170cm?  
Odpowiedź nr 71 
Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 72 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą dolną w rozmiarze 
200x175cm? 
Odpowiedź nr 72 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 73 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z 2 serwetami chłonnymi w rozm. 
40x20cm?  
Odpowiedź nr 73 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu z 2 serwetami chłonnymi w rozm. 
40x20cm?. 
 
Pytanie nr 74 - dot. części nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami chłonnymi w rozm. 
40x50cm? 
Odpowiedź nr 74 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami chłonnymi w rozm. 
40x50cm. 
 
Pytanie nr 75 - dot. części nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z włókniny 
dwuwarstwowej foliowanej – włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-
polipropylenowa o gramaturze min. 56g/m2 na całej powierzchni?  
Odpowiedź nr 75 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 76 - dot. części nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa o gramaturze min. 56g/m2 w rozm. 
37x120cm? 
Odpowiedź nr 76 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 77 - dot. części nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony w rozm. 15x250cm lub 13x235cm? 
Odpowiedź nr 77 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie osłony w rozm. 15x250cm. 
 
Pytanie nr 78 - dot. części nr 7 poz. 1-11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet wykonanych z włókniny 
dwuwarstwowej foliowanej – włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-
polipropylenowa o gramaturze min. 56g/m2 na całej powierzchni? 
Odpowiedź nr 78 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwet wykonanych z włókniny dwuwarstwowej 
foliowanej – włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-polipropylenowa o gramaturze 
min. 56g/m2 na całej powierzchni. 
 
Pytanie nr 79 - dot. części nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 5cm lub  
z otworem w rozm. 8x6cm i z przylepcem?  
Odpowiedź nr 79 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety z otworem w rozm. 8x6cm  
i z przylepcem. 
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Pytanie nr 80 - dot. części nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 240x180cm?  
Odpowiedź nr 80 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 81 - dot. części nr 7 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 90x75cm i z otworem 
otoczonym taśmą przylepną?  
Odpowiedź nr 81 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 90x75cm i z otworem 
otoczonym taśmą przylepną. 
 
Pytanie nr 82 - dot. części nr 7 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 90x75cm z otworem  
o średnicy 5cm?  
Odpowiedź nr 82 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 83 - dot. części nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 90x150cm?  
Odpowiedź nr 83 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 84 - dot. części nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 200x180cm?  
Odpowiedź nr 84 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 85 - dot. części nr 7 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia ginekologicznego  
o składzie:  

skład szt. rozmiar 

serweta z otworem w kształcie trapezu 28x20x19cm, 

przylepcem, zintegrowanymi nogawicami i klapą przesłaniającą 
1 265x180 

serweta na stół instrumentariuszki 1 190x150 

Odpowiedź nr 85 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 86 - dot. części nr 7 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia do cesarskiego cięcia  
o składzie: 

skład szt. rozmiar 

serweta z otworem 35x32cm wypełnionym folią chirurgiczną, z 

workiem do przechwytywania płynów 
1 320x180 

podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic 1 90x60 

serweta na stół instrumentariuszki 1 190x150 

serweta na stolik Mayo 1 145x80 

serwetki do rąk 2 40x20 

Odpowiedź nr 86 
Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 87 - dot. części nr 7 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi 
złożenie ofert większej ilości firm konkurencyjnych cenowo? 
Odpowiedź nr 87 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 88 - dot. części nr 7 poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozm. 90x200cm wykonanych 
z włókniny dwuwarstwowej foliowanej – włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-
polipropylenowa o gramaturze min. 56g/m2 na całej powierzchni, nie wzmocnionych 
nitkami?  
Odpowiedź nr 88 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 89 - dot. wzoru umowy 
§ 3 ust. 2: Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy odbywać się mają od poniedziałku  
do czwartku?  
Odpowiedź nr 89 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 90 - dot. wzoru umowy 
§ 3 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem 
„zwłoki”? 
Odpowiedź nr 90 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 91 - dot. wzoru umowy 
§ 3 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10%? 
Odpowiedź nr 91 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 92 - dot. wzoru umowy  
§ 5 ust. 2: Czy Zamawiający zgadza się zapisać: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający 
wezwie Wykonawcę na należytego wykonania umowy”?  
Odpowiedź nr 92 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 93 - dot. części nr 1 poz. 1-7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów 
chirurgicznych ( bluza i spodnie) wykonanych z miękkiej czterowarstwowej włókniny SMMS o 
gramaturze 45 g/m², antystatycznej, niepylącej ( wskaźnik pylenia 3,8 Log10 ), 
paroprzepuszczalnej (współczynnik paroprzepuszczalności 10 000 g/m²/24h. Komplet 
złożony z bluzy z krótkim rękawem, z  wycięciem w kształcie V pod szyją i trzema otwartymi  
kieszeniami,  spodnie ściąganie trokami w pasie, bez kieszeni, nogawki bez ściągaczy, kolor 
niebieski lub zielony, komplet dostępny w rozmiarach XS-XXXL 
Odpowiedź nr 93 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 94 - dot. części nr 2 poz. 1-8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów 
pakowanych pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową, fartuchy sterylizowane 
tlenkiem etylenu, bezwonne, co znacznie zwiększa komfort użytkowania, dostępne w 
rozmiarach:  
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Odpowiedź nr 94 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 95 - dot. części nr 7 poz. 1-11 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwet  bez 
kleju repozycjonowalnego,  niepalność serwet potwierdzona oświadczeniem poducenta, 
pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź nr 95 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 96 - dot. części nr 7 poz. 1, 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z otworem przylepnym,  
o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 
Odpowiedź nr 96 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwet z otworem przylepnym, o pozostałych 
parametrach zgodnych z SIWZ. 
 

Pytanie nr 97 - dot. części nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji serwety o wymiarach 
150x180 lub serwety przylepnej w rozmiarze wskazanym s SIWZ. 
Odpowiedź nr 97 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 98 - dot. części nr 7 poz. 10 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji  
- serwety chirurgiczna z włókniny foliowanej o gramaturze 38 g/m², o wymiarach 90x140 cm 
Odpowiedź nr 98 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 99 - dot. części nr 7 poz. 11 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji ściereczek pakowanych a’2 ,  
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości 
Odpowiedź nr 99 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 100 - dot. części nr 7 poz. 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia 
ginekologicznego wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej 
o minimalnej gramaturze 62 g/m². Odporność materiału na przenikanie cieczy  – min. 200 
cm H₂O.  
Skład :  
 

ROZMIAR DŁUGOŚĆ 
FARTUCHA 

SZEROKOŚĆ 
FARTUCHA 

DŁUGOŚĆ 
RĘKAWA 

M 120cm 150cm 58cm 

L 130cm 150cm 59cm 

XL 140cm 160cm 61cm 

XXL 150cm 170cm 63cm 

Tolerancja +/- 2cm +/- 2cm +/- 1,5cm 
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- 1 serweta główna o min. wym. 290x312cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym 
oknem oraz torbą do zbiórki płynów z sitem i zaworkiem spustowym. 
- 1 serweta pod pośladki 75x90cm 
- 1  taśma samoprzylepna wykonana z włókniny Spunlace  9x50cm 
- 1 ręcznik  30x40cm  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.   
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki 
transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę 
ważności. 
Odpowiedź nr 100 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 101 - dot. części nr 7 poz. 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 
gramaturze 62 g/m². Odporność materiału na przenikanie cieczy – min. 200 cm H₂O.   
Skład :  
- 1 czerwona  osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm 
- 1 serweta główna w kształcie litery T  o min. wym. 250x315cm,  z przylepnym oknem 
wypełnionym w 100%  folią chirurgiczną, otoczonym torbą do zbiórki płynów z 2. zaworkami 
spustowymi   
- 1 serweta dla noworodka wykonana z  włókniny typu Spunlace 50 g/m²o min. wym. 
90x100cm 
- 1  taśma samoprzylepna wykonana z włókniny Spunlace  9x50cm 
- 2 ręczniki 30x40cm  
Całość zawinięta ma być w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm .  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki 
transferowe  zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę 
ważności. 
Odpowiedź nr 101 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 102 - dot. części nr 2 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o następujących długościach: 115 cm, 
120 cm, 130 cm, 150 cm, 133 cm. 
Odpowiedź nr 102 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 103 - dot. części nr 2 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o następujących długościach: 115 cm, 
120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm. 
Odpowiedź nr 103 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 104 - dot. części nr 4 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych organizatorów przewodów w rozm. 
2,5x14 cm, pakowanych podwójnie, z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź nr 104 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 105 - dot. części nr 4 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieszeni na narzędzia w rozm. 33x41 cm. 
Odpowiedź nr 105 
Zamawiający dopuszcza kieszeń na narzędzia w rozm. 33x41 cm. 
 



Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 
 
Pytanie nr 106 - dot. części nr 4 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dwukomorowej kieszeni na narzędzia w rozm. 33x41 
cm, z przylepcem 5x41 cm. 
Odpowiedź nr 106 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 107 - dot. części nr 4 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na stolik Mayo w rozm. 80x142 cm 
wykonanej z włókniny o gram. 30 g/m2 wzmocnionej folią 65 g/2. 
Odpowiedź nr 107 
Zamawiający dopuszcza osłonę na stolik Mayo w rozm. 80x142 cm wykonanej z włókniny  
o gram. 30 g/m2 wzmocnionej folią 65 g/2. 
 
Pytanie nr 108 - dot. części nr 5 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego zestawu o następującym składzie: 
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z  folii PE 50µ ze wzmocnieniem 74x190cm 
(owiniecie zestawu) 
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z mocnej folii PE 70µ ze wzmocnieniem 55x88cm 
składana rewersowo 
- 2 x serwetay boczne 75x90 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku 
- 1 x  serweta dolna 175x175 cm, przylepna 
- 1 x  serwetę górna 150x240 cm, przylepna 
- 1 x taśma lepna 9x50 cm 
- 4 x ręcznik chłonny z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem 20x30 cm  
Tolerancja rozmiarów +/-2 cm 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z jednorodnego na całej powierzchni, chłonnego 
laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m2, dobrze 
układającego się na pacjencie, odporny na przenikanie płynów (> 200 cm H2O). 
Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną 
ułatwiającą mocowanie serwet na pacjencie, klej repozycjonowalny. Warstwa wzmocnienia w 
serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią na całej powierzchni wzmocnienia 
bez zawartości celulozy lub wiskozy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego 
ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do 
sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: 
numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem 
etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton.  
Odpowiedź nr 108 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 109 - dot. części nr 5 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje wzmocnionej serwety na stół 
instrumentariuszki? 
Odpowiedź nr 109 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 110 - dot. części nr 5 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego zestawu o następującym składzie: 
Skład zestawu: 
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm ze wzmocnieniem 60x190 cm 
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm ze wzmocnieniem 55x88 cm 
- 2 x serweta boczna 75x90 cm, przylepna 
- 1 x serweta dolna 175x200 cm, przylepna 
- 1 x serweta górna 150x240 cm, przylepna 
- 1 x taśma lepna 10x50 cm 
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- 4 x ręcznik chłonny 30x40 cm 
 
Serwety górna, dolna oraz boczne wykonane z chłonnego wytrzymałego bilaminatu o gram. 
55 g/m2. 
Odpowiedź nr 110 
Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 111 - dot. części nr 5 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje sterylnej serwty pod pośladki z torbą na 
płyny wyposażoną w filtr oraz port do ssaka? 
Odpowiedź nr 111 
Zamawiający nie oczekuje sterylnej serwety pod pośladki z torbą na płyny wyposażoną w filtr 
oraz port do ssaka. 
 
Pytanie nr 112 - dot. części nr 5 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na kończynę wykonanej z włókniny o gram. 
58 g/m2, w zestawie z 1 taśmą lepną. 
Odpowiedź nr 112 
Zamawiający dopuszcza osłonę na kończynę wykonaną z włókniny o gram. 58 g/m2,  
w zestawie z 1 taśmą lepną. 
 
Pytanie nr 113 - dot. części nr 5 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na przewody w rozm. 13x240 cm. 
Odpowiedź nr 113 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 114 - dot. części nr 6 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie min. 4. warstwowego jednorazowego podkładu 
ochronnego, przeciwodleżynowego, oddychającego (WVTR min. 3600 g/m2/24godz); 
warstwa zewnętrzna trwale zintegrowana na całej powierzchni; absorpcyjna warstwa 
środkowa z wkładem żelowym, wysoko chłonna, pozostająca sucha na powierzchni po 
zaabsorbowaniu płynów, chłonność  
4000-4500 g , potwierdzona przez producenta; rozmiar 102 x 229 cm+/-3 cm, rdzeń chłonny 
nie większy niż 60 x 201 cm +/-3 cm z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej 
strony części chłonnej; waga 128 +/- 2 g. 
Odpowiedź nr 114 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 115 - dot. części nr 6 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie min. 4. warstwowego jednorazowego podkładu 
ochronnego, przeciwodleżynowego, oddychającego (WVTR min. 3600 g/m2/24godz), o 
podwyższonej wytrzymałości do 147 kg; warstwa zewnętrzna trwale zintegrowana na całej 
powierzchni; absorpcyjna warstwa środkowa z wkładem żelowym, wysoko chłonna, 
pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, chłonność  
1800-2300 g , potwierdzona przez producenta; rozmiar 61 x 91 +/-3 cm, rdzeń chłonny nie 
większy niż 52 x 80 cm +/-3 cm z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej strony 
części chłonnej; waga 128 +/- 2 g. 
Odpowiedź nr 115 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 116 - dot. części nr 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet wykonanych z włókniny o gram. min. 58 
g/m2. 
Odpowiedź nr 116 
Zamawiający dopuszcza serwety wykonane z włókniny o gram. min. 58 g/m2. 
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Pytanie nr 117 - dot. części nr 7 poz. 6, 7, 9, 10 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, co pozwoli większej 
liczbie wykonawców na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź nr 117 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 118 - dot. części nr 7 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety z otworem o średnicy 5 cm. 
Odpowiedź nr 118 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 119 - dot. części nr 7 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozm. 160x260 cm. 
Odpowiedź nr 119 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 120 - dot. części nr 7 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozm. 75x90 cm. 
Odpowiedź nr 120 
Zamawiający dopuszcza serwety w rozm. 75x90 cm. 
 

Pytanie nr 121 - dot. części nr 7 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozm. 150x90 cm. 
Odpowiedź nr 121 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 122 - dot. części nr 7 poz. 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych ręczniczków wykonanych w 50% z pulpy 
celulozowej, w 50% z poliestru, rozm. 40x40 cm, pakowane a’ 2 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź nr 122 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 123 - dot. części nr 9 poz. 1-3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznych wykonanych z poliuretanu. 
Odpowiedź nr 123 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 124 - dot. części nr 9 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 63,5x45 cm, 
pow. lepnej 45x55 cm. 
Odpowiedź nr 124 
Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o pow. całkowitej 63,5x45 cm, pow. lepnej 45x55 
cm. 
 
Pytanie nr 125 - dot. części nr 9 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 28x53,5 cm, 
pow. lepnej 28x45 cm. 
Odpowiedź nr 125 
Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o pow. całkowitej 28x53,5 cm, pow. lepnej 28x45 
cm. 
 

Pytanie nr 126 - dot. części nr 9 poz. 3 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 88,5x56cm, 
pow. lepnej 56x80 cm. 
Odpowiedź nr 126 
Zamawiający dopuszcza folię chirurgiczną o pow. całkowitej 88,5x56cm, pow. lepnej 56x80 
cm. 
 
Pytanie nr 127 - dot. części nr 9 poz. 4-6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznych wykonanych z poliuretanu  
o grubości 0,048 mm. 
Odpowiedź nr 127 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 128 - dot. części nr 9 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 10x22,5 cm, 
pow. lepnej 10x14 cm. 
Odpowiedź nr 128 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 129 - dot. części nr 9 poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 15x36,5 cm, 
pow. lepnej 28x15 cm. 
Odpowiedź nr 129 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 130 - dot. części nr 9 poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej o pow. całkowitej 40x50,5 cm, 
pow. lepnej 40x42 cm. 
Odpowiedź nr 130 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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             Mariola Sidorowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl 
w dniu 10 kwietnia 2018 roku. 

http://www.imid.med.pl/

